Ф-08 СТО КАМАЗ 44.01
ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ
закупка комплектующих, расходных материалов, сетевого и офисного оборудования (лот 39-50/ОИиКТ попозиционная заявка)
ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре закупки.
Для прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной процедуре предлагаем Вам заполнить краткую анкету контрагента, и представить коммерческое предложение участника закупки.
Срок подачи предложений: до 05.08.2018г. 23:59ч.
Срок рассмотрений предложений с 30.07.2018г. по 06.08.2018г.
Не предоставление коммерческого предложения в установленные сроки считается автоматическим отказом от участия.
 Прошу условия Вашего коммерческого предложения распространять на все организации ПАО «НЕФАЗ», закупающие идентичный товар работу или услугу.
  Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения, Вы можете получить, связавшись с лицом, ответственным за организацию закупочной процедуры:
Талипова Флюра Рифовна, e-mail: talipova.ikt@ nefaz.ru , 8-(34783) 6-22-80.
При выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полномочий или халатности со стороны сотрудников  ПАО «НЕФАЗ» просим обращаться по телефону круглосуточной «горячей линии» 8(34783) 6-20-05.
Гарантируется полная анонимность, исключается какое - то бы ни было негативное воздействие на обратившихся, даже в том случае, если сообщенная информация не получила подтверждения в ходе внутреннего расследования.

	N п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во

	1.
	Прижимной вал HP LJ 1010/1012/1015/LBP 2900/3000
(RC1-2135/RC1-2136/RM1-0660) для НР M1005/1010/1012/1020/3015
	            шт
	10

	2.
	Оригинальный картридж HP CF283A (№83A)
	шт
	4

	3.
	[bookmark: _GoBack]Блок проявки (Kyocera M2035dn)
	шт
	2

	4.
	Оперативная память для ноутбука 4Gb-HC3L-12800S DDR3-1600
	шт
	1

	5.
	аккумуляторы к носимым радиостанциям модели «Motorola DP1400»
	шт
	8

	6.
	Диски CD-RW
	шт
	25

	7.
	Картридж HP 10 черный c4844a ориг
	шт
	5

	8.
	Картридж HP №82 черный ch565a ориг.
	шт
	5

	9.
	вентилятор 5bites <F4010S-3> (3пин, 40x40x10mm,  22дБ, 5500 об/мин)
	шт
	30